SALSICHA SUÍNA TIPO HOT DOG, RESFRIADA, 
EMBALAGEM PRÓPRIA, CONTENDO CARIMBO 
DO ÓRGÃO FISCALIZADOR COMPETENTE, DATA 
DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E FABRICANTE. 

AVIVAR R$6,29 R$ 629,00 

116 FR 50 VINAGRE TINTO, FR C/ 900ML TOSCANO R$5,26 R$ 263,00 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.671,76 (CINCO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E SETENTA E 

SEIS REAIS). 

DO FORNECIMENTO, DO QUANTITATIVO E DO PRAZO 

CLÁUSULA TERCEIRA:- 3.1- Fornecimento: 
3.1.1 – O fornecimento do objeto da presente licitação se dará de forma parcelada em conformidade com 
as solicitações da Prefeitura, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da data de recebimento da